
 

POSTANOWIENIE NR 117/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzcianka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Trzcianki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 Załączniki do Postanowienia Nr 117/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Technicznych w Trzciance, ul. 27 Stycznia 100, 

64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna FRĄCKOWIAK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

2. Agnieszka GRZYBOWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

3. Paulina KŁOS, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE DLA 

TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

4. Halina MAZUR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

5. Arkadiusz POPCZUK, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

6. Alicja STROJWĄS, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

7. Danuta Irena ZIENTARA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

8. Zbigniew Jan ZOZULA, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

9. Irena ŻYLIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Magdalena HAŁUJA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

2. Dotota Maria MATKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

3. Maciej Sylwester MAZUR, zgłoszony przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

4. Mikołaj Maria PARCHIMOWICZ, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

5. Kaja POPCZUK, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

6. Aleksandra Natalia PURTAK, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 



 

7. Bernadetta RUTKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

8. Grażyna Jadwiga WÓJCIK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

9. Zuzanna ŻYLIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Trzciance, 

ul. Fryderyka Chopina 36, 64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Jolanta ARDZIUK, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

2. Ewa BIELSKA-SZILKE, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

3. Grzegorz HORAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

4. Iwona ŁOTYSZONEK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

5. Wojciech MAKSIM, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

6. Witold PAWLUK, zgłoszony przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

7. Tomasz STĘPNIEWSKI, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

8. Teresa Maria URBANOWICZ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

9. Ewa Lucyna ZIÓŁKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daniela BANASIAK, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

2. Urszula HENSZKE, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

3. Marzena JACKOWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

4. Cezary Sylwester KUBERSKI, zgłoszony przez KWW TRZCIANECKIE 

FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

5. Joanna Paulina MAKSIM, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

6. Ryszard MILCZAREK, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

7. Małgorzata MYSZOGLĄD, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 



 

8. Maria WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

9. Kazimierz WIŚNIEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzciance, ul. Staszica 6, 

64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Magda CZARNA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

2. Wioletta FRĄCKOWIAK, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

3. Daniela KOŚMIDRA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

4. Ewelina Katarzyna KUBERSKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE 

FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

5. Natalia MUCHA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CZARNECKIEGO, 

zam. Trzcianka 

6. Agnieszka PAŃKOW, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

7. Anna WIZA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

8. Maria Magdalena WŁODARCZAK, zgłoszona przez 

KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

9. Katarzyna ZBOROWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daria Mariola BURAKOWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Trzcianka 

2. Elżbieta Alina KLONOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

3. Anna KOŁODZIEJCZYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

4. Edward KONIUSZY, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

5. Mateusz MAKSIM, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Trzcianka 

6. Joanna RADKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

7. Natalia Aleksandra SOBOLEWSKA, zgłoszona przez 

KWW TRZCIANECKIE FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 



 

8. Katarzyna Bronisława TOMCZAK, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

9. Bogusława ZAHORSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzciance, ul. Broniewskiego 2, 

64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Violetta Alina DATKIEWICZ, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

2. Karolina GRODZKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

3. Małgorzata KIERNIKOWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

4. Beata Kamilla KLIMASEK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

5. Martyna KŁOS, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE DLA 

TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

6. Małgorzata KUROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

7. Teresa STĘPNIEWSKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

8. Renata ZBOROWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

9. Anna ŻYLIŃSKI, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Ewa DASSUJ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

2. Małgorzata DĄBROWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

3. Paulina Anna KUROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

4. Małgorzata Maria OSOWSKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Trzcianka 

5. Magdalena RATAJCZAK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

6. Baltazar Antoni SŁOWIŃSKI, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

7. Jadwiga STEPURA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 



 

8. Krzysztof SZYDA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

9. Katarzyna Sylwia WITKOWSKA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzciance, 

os. Juliusza Słowackiego 24, 64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Małgorzata BILIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

2. Eugeniusz GRYGLEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

3. Monika KALINA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

4. Karolina Ewa KLIMASEK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

5. Jolanta Katarzyna KRASOŃ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

6. Łukasz Mikołaj NIEDZWIECKI, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

7. Elwira POZNAŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

8. Arleta Anna WENERSKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

9. Natalia ŻOŁNIERKIEWICZ, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Janina CHEŁMIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

2. Karolina GÓRNA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

3. Danuta Barbara JADCZAK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE 

FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

4. Katarzyna JANKOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

5. Janina KOPYCIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

6. Krystyna Joanna MATULIS, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Trzcianka 

7. Marzena Edyta OSOWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 



 

8. Dariusz SZPAKOWSKI, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Trzcianka 

9. Jerzy ZAHORSKI, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Liceum Ogólnokształcące w Trzciance, 

ul. Stefana Żeromskiego 28, 64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Greta Maria BIAŁKOWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siedlisko 

2. Paulina BIRULA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

3. Przemysław Wojciech DURKA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

4. Anna Agata GRUDZIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

5. Krystyna GRYGLEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

6. Monika Alicja KASPEREK, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Trzcianka 

7. Anna Magdalena MATUSZAK, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

8. Anna Jadwiga PLUCIŃSKA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

9. Danuta Ewa TUDOROWSKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE 

FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oliwia Agnieszka CIESIÓŁKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

2. Monika Zofia KRZYWONOS, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

3. Anna KUNCEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

4. Elżbieta Regina ŁASZKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

5. Ludwika ORŁOWSKA-MUMOT, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Trzcianka 

6. Marta Wioleta PELKA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

7. Tomasz Kazimierz PELKA, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

8. Aniela RATAJCZAK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 



 

9. Aleksandra ŚLIWIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Łomnicy, Łomnica 7, 64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Agnieszka CHMIELEWSKA-ŻYHAŁKO, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Biała 

2. Alicja DYNKWALD, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

3. Monika GÓRALSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Łomnica 

4. Dominik Jarosław GRZYBOWSKI, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

5. Krystian JAROSIŃSKI, zgłoszony przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Trzcianka 

6. Kinga KUKLEWESKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Straduń 

7. Jarosław MATKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

8. Małgorzata MATYSIEWICZ, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

9. Paulina STINIA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iga Małgorzata ANINOWSKA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Stobno 

2. Joanna CHWALISZ, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Łomnica 

3. Magdalena Dorota HRYNKIEWICZ, zgłoszona przez 

KWW TRZCIANECKIE FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

4. Dorota Zofia KAZARNOWICZ, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łomnica 

5. Małgorzata Urszula KŁOS, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

6. Beata Monika KOCH, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pokrzywno 

7. Marta Jadwiga MATKOWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

8. Wiktor STYCZEŃ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łomnica 

9. Jakub ZBOROWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

  



 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Białej, Biała ul. Radolińska 9, 

64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Ludwika BLIŹNIUK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Biał 

2. Teresa CICHOŃ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 

3. Patryk Józef FREJUS, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

4. Maria Gabriela HRYNKIEWICZ, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE 

FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

5. Bartosz JANKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

6. Marcin Walerian MANTAJ, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Biała 

7. Joanna OLECH, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE DLA 

TRZCIANKI, zam. Biała 

8. Antoni Ryszard ROGOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

9. Małgorzata WAŃKIEWICZ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna DAWIDOWICZ, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

2. Natalia KOTYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE DLA 

TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

3. Anna MANTAJ, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, zam. Biała 

4. Magdalena MLECZAK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Radolin 

5. Agata Anna NOWAK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teresin 

6. Małgorzata POWCHOWICZ-OCZKOŚ, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Trzcianka 

7. Katarzyna Maria RYBARKIEWICZ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

8. Barbara Jadwiga SOKOŁOWSKA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Biała 



 

9. Katarzyna ŚLUGAJ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Siedlisku, Siedlisko 160, 

64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław BESARABA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

2. Weronika GREWLING, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Siedlisko 

3. Piotr GRYGLEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

4. Agata GRZYŚNIK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

5. Zenobia JAWORSKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Siedlisko 

6. Daria Sandra MEDOLIŃSKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE 

FORUM OBYWATELSKIE, zam. Siedlisko 

7. Anna Maria SALAMANDRA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

8. Agnieszka SEMBRATOWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychlik 

9. Wanda Zofia SZNAJDER, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Anna CIMCIOCH, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

2. Anna HUSAK, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA CZARNECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

3. Iwona KOCHANEK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

4. Joanna MATEJEK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Siedlisko 

5. Julita MORAJKO, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łomnica 

6. Patryk NOWAK, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA CZARNECKIEGO, 

zam. Trzcianka 

7. Marta STRZELCZYK, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siedlisko 

8. Joanna WERNIK, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Siedlisko 



 

9. Józef WYSOCZAŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Trzciance Filia 

w Nowej Wsi, Nowa Wieś 37, 64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Roland BIELSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

2. Danuta Czesława GRANOPS, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

3. Ryszard HELWICH, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

4. Tadeusz KASPEREK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

5. Elżbieta MAŚLIŃSKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Siedlisko 

6. Dawid MIECZNIKOWSKI, zgłoszony przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Runowo 

7. Ryszard Sylwester MIĘŻAŁ, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Runowo 

8. Katarzyna PALINIEWICZ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

9. Sylwia SZNAJDER, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Edyta BRZYCHCZY, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

2. Katarzyna Anna CIESIÓŁKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Trzcianka 

3. Dorota KASPEREK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

4. Marta MAZUREK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Runowo 

5. Bogusława MIĘŻAŁ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Runowo 

6. Marian Jan PRZYBYŁ, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

7. Natalia RATAJCZAK, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 



 

8. Joanna WĄCHNICKA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

9. Justyna ZYWER-MIECZNIKOWSKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Runowo 

 

  



 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Przyłękach, Przyłęki 38, 

64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Danuta Maria BESARABA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

2. Magdalena NIKEL, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

3. Aneta STINIA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Przyłęki 

4. Kamila Hanna STRÓŻYŃSKA, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

5. Sebastian STRYCHACZ, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

6. Ewa SZCZEPAŃSKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Runowo 

7. Stanisław SZNAJDER, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan FRĄTCZAK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

2. Elżbieta KASPAREWICZ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

3. Agata MATKOWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

4. Katarzyna Agnieszka MATKOWSKA, zgłoszona przez 

KWW KRZYSZTOFA CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Przyłęki 

5. Agnieszka Iwona NOWICKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

6. Kamila OSOWSKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Przyłęki 

7. Kacper Mirosław SZADKOWSKI, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

8. Michał SZCZEPAŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

9. Ilona TRYBA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Siedlisko 

 

  



 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Rychliku, Rychlik 16, 

64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna FILIPIAK, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Siedlisko 

2. Jerzy Wacław HENSZKE, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

3. Magdalena KACZMARZEWSKA, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

4. Sylwia Iweta KIELCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

5. Natalia MEDOLIŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcianka 

6. Dariusz RUTKOWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

7. Anna SEREJ, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE DLA 

TRZCIANKI, zam. Straduń 

8. Łukasz Mirosław WENERSKI, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

9. Marzena Ewa ZYGMUNT, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Rychlik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Anna CIEPŁUCH, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

2. Karolina Sylwia CZARNECKA-DZIURA, zgłoszona przez 

KWW KRZYSZTOFA CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Siedlisko 

3. Magdalena Anna KRASICZYŃSKA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Rychlik 

4. Piotr KRYSZTOPOWICZ, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

5. Joanna Maria KUKLEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Straduń 

6. Jan NOWAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teresin 

7. Danuta PRZYBYŁ, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Rychlik 



 

8. Małgorzata Maria RYBARKIEWICZ, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

9. Konrad Mirosław SZADKOWSKI, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Trzciance 

Filia w Niekursku, Niekursko ul. Szkolna 2, 64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna BESARABA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzcianka 

2. Anna GĘBAŁA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Niekursko 

3. Agnieszka KASPERCZAK, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niekursko 

4. Alina KULACHA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

5. Mirosław MORACZYŃSKI, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

6. Przemysław Marcin PIĄTEK, zgłoszony przez KWW TRZCIANECKIE 

FORUM OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

7. Janina RADZIUK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

8. Ewelina SEMBRATOWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Straduń 

9. Magdalena SZYMCZAK, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Niekursko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Maria ANDRZEJEWSKA, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Niekursko 

2. Paula Magdalena CHARMACIŃSKA-FECIUCH, zgłoszona przez 

KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

3. Maria FIDOS, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Niekursko 

4. Bronisław JASIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzcianka 

5. Dominik LAMPARSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Niekursko 

6. Renata ŁAWNICZAK, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Niekursko 

7. Sławomir RATAJCZAK, zgłoszony przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Siedlisko 

8. Przemysław STĘPNIEWSKI, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 



 

9. Katarzyna WARGIN, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ 

W SAMORZĄDZIE, zam. Trzcianka 

 

  



 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance,  

gen. Władysława Sikorskiego 9, 64-980 Trzcianka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa LIPIŃSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzcianka 

2. Eleonora Julia RYBKA, zgłoszona przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Siedlisko 

3. Natalia STASIAK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE 

DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

4. Jadwiga TRYBA, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE, 

zam. Siedlisko 

5. Elżbieta Stanisława ZBOROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

6. Marian ŻUMDZIŃSKI, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Ewa BRZYCHCZY, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

CZARNECKIEGO, zam. Trzcianka 

2. Damian BURAKOWSKI, zgłoszony przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcianka 

3. Szymon Bożydar HENSZKE, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcianka 

4. Rafał Piotr KILIAN, zgłoszony przez KWW TRZCIANECKIE FORUM 

OBYWATELSKIE, zam. Trzcianka 

5. Jan Mirosław MAKSIM, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE DLA TRZCIANKI, zam. Trzcianka 

6. Alicja Agnieszka POPCZUK, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

W POWIECIE, zam. Trzcianka 

 

 


